Fire Water Supply Equipment
消防给水设备
2014年01月版
SLXQ SLDLC
舜隆舜隆
公司简介  目录
 上海舜隆泵业机械有限公司，是国内知名的以泵业经营为主业，涉及电机、阀门、电控系统、给排水设备、电气
产品、压力容器、耐磨耐腐产品、及技术解决方案服务等相关领域， 是由原上海舜隆泵业制造有限公司联合上海永

4、设备补充水容积：不少于50L;
5、设备缓冲水容积：不少于50L;
6、设备缓冲水压差：P3-P2=0.02～0.05MPa;
7、设备补充水压差：P4-P3=0.05～0.10MPa;
8、安装环境温度：5℃～40℃。
主要技术条件 规格及技术参数
直径
(mm)
最高工作压力
(Mpa)
有效水容积
(L)
型号规格
电机功率
(KW)
1 SLXQ0.10/0.15-2 0.10 600 0.6 150 SLG2-5 0.55 1150
2 SLXQ0.10/0.30-2 0.10 800 0.6 300 SLG2-5 0.55 1450
3 SLXQ0.16/0.15-2 0.16 800 0.6 150 SLG2-5 0.55 1380
4 SLXQ0.16/0.30-2 0.16 800 0.6 300 SLG2-7 0.75 1450
5 SLXQ0.16/0.45-2 0.16 1000 0.6 450 SLG2-7 0.75 2300
6 SLXQ0.22/0.30-2 0.22 1000 0.6 300 SLG2-7 0.75 2150
7 SLXQ0.22/0.45-2 0.22 1000 0.6 450 SLG2-9 1.1 2300
8 SLXQ0.28/0.15-2 0.28 800 0.6 150 SLG2-11 1.1 1410
9 SLXQ0.42/0.15-2 0.42 800 1.0 150 SLG2-13 1.5 1640
10 SLXQ0.55/0.15-2 0.55 1000 1.6 150 SLG2-15 1.5 1950
11 SLXQ0.69/0.15-2 0.69 1000 1.6 150 SLG2-18 2.2 1950
12 SLXQ0.88/0.15-2 0.88 1000 1.6 150 SLG2-22 2.2 1985
13 SLXQ0.32/0.30-2 0.32 1000 0.6 300 SLG2-11 1.1 2340
14 SLXQ0.47/0.30-2 0.47 1000 1.0 300 SLG2-13 1.5 2490
15 SLXQ0.60/0.30-2 0.60 1000 1.6 300 SLG2-15 1.5 2680
16 SLXQ0.79/0.30-2 0.79 1000 1.6 300 SLG2-18 2.2 2740
17 SLXQ0.91/0.30-2 0.91 1000 1.6 300 SLG2-22 2.2 2740
18 SLXQ0.37/0.45-2 0.37 1000 0.6 450 SLG2-11 1.1 3940
19 SLXQ0.49/0.45-2 0.49 1200 1.0 450 SLG2-13 1.5 4200
20 SLXQ0.65/0.45-2 0.65 1200 1.0 450 SLG2-15 1.5 4200
21 SLXQ0.83/0.45-2 0.83 1200 1.6 450 SLG2-18 2.2 4400
22 SLXQ0.98/0.45-2 0.98 1200 1.6 450 SLG2-22 2.2 4500
设备运
行重量
(kg)
序号 型号

         小气泵启动P2    P2-P3=0.02Mpa
         大气泵停止P3    P3-P4=0.02Mpa
         电磁阀D1打开    P4=P3-0.02Mpa
         电磁阀D2打开    P5=P1+0.02Mpa
         电磁阀D3打开    M3=50mm
十一、罐内水位设定
         停泵水位  M1高水位（人工设定）
         启泵水位  M2低水位（人工设定）
         关闭蝶阀  M3=50mm（人工设定）
十二、表的设定接线
         电接点压力表1(P1-P2)---接小气泵
         电接点压力表2(P2-P3)---接小气泵
         电接点压力表3(P4)---接D1
         电接点压力表4(P5)---接D2
型号 台数 型号 台数
1 SLDLC0.4/10-6 P=0.4 P1=0.4  P2=0.45 6 SQW1800-1.0 6 40GDL6-12×4 2 1 SLKX-2-2.2
2 SLDLC0.5/10-6 P=0.5 P1=0.5  P2=0.55 6 SQW1800-1.0 8 40GDL6-12×5 2 1 SLKX-2-2.2
3 SLDLC0.6/10-6 P=0.6 P1=0.6  P2=0.65 6 SQW1800-1.0 8 40GDL6-12×6 2 1 SLKX-2-3
4 SLDLC0.7/10-6 P=0.7 P1=0.7  P2=0.75 6 SQW1800-1.6 9 40GDL6-12×7 2 1 SLKX-2-3
5 SLDLC0.8/10-6 P=0.8 P1=0.8  P2=0.85 6 SQW1800-1.6 9 40GDL6-12×7 2 1 SLKX-2-3
6 SLDLC0.9/10-6 P=0.9 P1=0.9  P2=0.95 6 SQW1800-1.6 12 40GDL6-12×8 2 1 SLKX-2-4
7 SLDLC1.0/10-6 P=1.0 P1=1.0  P2=1.1 6 SQW1800-1.6 15 40GDL6-12×8 2 1 SLKX-2-4
8 SLDLC0.4/15-9 P=0.4 P1=0.4  P2=0.45 9 SQW2000-1.0 9 40GDL6-12×4 2 1 SLKX-2-2.2
9 SLDLC0.5/15-9 P=0.5 P1=0.5  P2=0.55 9 SQW2000-1.0 12 40GDL6-12×5 2 1 SLKX-2-2.2
10 SLDLC0.6/15-9 P=0.6 P1=0.6  P2=0.65 9 SQW2000-1.0 12 40GDL6-12×6 2 1 SLKX-2-3
11 SLDLC0.7/15-9 P=0.7 P1=0.7  P2=0.75 9 SQW2000-1.6 15 40GDL6-12×7 2 1 SLKX-2-3
12 SLDLC0.8/15-9 P=0.8 P1=0.8  P2=0.85 9 SQW2000-1.6 16 40GDL6-12×7 2 1 SLKX-2-3
13 SLDLC0.9/15-9 P=0.9 P1=0.9  P2=0.95 9 SQW2000-1.6 18 40GDL6-12×8 2 1 SLKX-2-4
14 SLDLC1.0/15-9 P=1.0 P1=1.0  P2=1.1 9 SQW2000-1.6 20 40GDL6-12×9 2 1 SLKX-2-4
15 SLDLC0.4/20-12 P=0.4 P1=0.4  P2=0.45 12 SQW2200-1.0 12 40GDL6-12×4 2 1 SLKX-2-2.2
16 SLDLC0.5/20-12 P=0.5 P1=0.5  P2=0.55 12 SQW2200-1.0 15 40GDL6-12×5 2 1 SLKX-2-2.2
17 SLDLC0.6/20-12 P=0.6 P1=0.6  P2=0.65 12 SQW2200-1.0 16 40GDL6-12×6 2 1 SLKX-2-3
18 SLDLC0.7/20-12 P=0.7 P1=0.7  P2=0.75 12 SQW2200-1.6 20 40GDL6-12×7 2 1 SLKX-2-3
19 SLDLC0.8/20-12 P=0.8 P1=0.8  P2=0.85 12 SQW2200-1.6 24 40GDL6-12×7 2 1 SLKX-2-3
20 SLDLC0.9/20-12 P=0.9 P1=0.9  P2=0.95 12 SQW2200-1.6 24 40GDL6-12×8 2 1 SLKX-2-4
21 SLDLC1.0/20-12 P=1.0 P1=1.0  P2=1.1 12 SQW2200-1.0 28 40GDL6-12×9 2 1 SLKX-2-4
22 SLDLC0.4/25-15 P=0.4 P1=0.4  P2=0.45 15 SQW2400-1.0 15 40GDL6-12×4 2 1 SLKX-2-2.2
23 SLDLC0.5/25-15 P=0.5 P1=0.5  P2=0.55 15 SQW2400-1.0 18 40GDL6-12×5 2 1 SLKX-2-2.2
24 SLDLC0.6/25-15 P=0.6 P1=0.6  P2=0.65 15 SQW2400-1.0 20 40GDL6-12×6 2 1 SLKX-2-3
25 SLDLC0.7/25-15 P=0.7 P1=0.7  P2=0.75 15 SQW2400-1.6 24 40GDL6-12×7 2 1 SLKX-2-3
26 SLDLC0.8/25-15 P=0.8 P1=0.8  P2=0.85 15 SQW2400-1.6 28 40GDL6-12×7 2 1 SLKX-2-3
27 SLDLC0.9/25-15 P=0.9 P1=0.9  P2=0.95 15 SQW2400-1.6 30 40GDL6-12×8 2 1 SLKX-2-4
28 SLDLC1.0/25-15 P=1.0 P1=1.0  P2=1.1 15 SQW2400-1.6 36 40GDL6-12×9 2 1 SLKX-2-4
V-0.36/7
W-0.6/10
控制柜
V-0.17/8

备注
舜隆舜隆
SLDLC系列气体顶压消防给水设备 SLDLC系列气体顶压消防给水设备
维护和保养
     1、设备在投入运行前应对系统进行清理、吹扫，以免杂质进入泵体造成设备损坏，
     2、水泵不应在出库阀门全闭的情况下长期运行，也不应在性能曲线中驼峰处运行，更不能空运转。
当轴封采用机械密封时允许哟2~3滴/min的泄漏。
     3、水泵运行时轴承温度不得高于75摄氏度。
     4、按照《压力容器安全技术监察规程》规定，气压罐每年应进行一次外部检查；每六年进行一次内
外部检查；每两次内外部检查内至少一次耐压试验。安全阀每年应至少检验一次。
     5、按照GB13004-1999《钢质无缝气瓶定期检验与评定》的规定，气瓶应每三年进行一次检验。
     6、设备长期停运应采取必要措施，防止设备玷污与锈蚀，冬季停运应采取防冻、保暖措施。
     7、运行设备应视水质情况定期排污。
性能参数(续)
型号 台数 型号 台数
29 SLDLC0.4/30-18 P=0.4 P1=0.4  P2=0.45 18 SQW2400-1.0 20 50GDL12-15×4 2 1 SLKX-2-4
30 SLDLC0.5/30-18 P=0.5 P1=0.5  P2=0.55 18 SQW2400-1.0 20 50GDL12-15×4 2 1 SLKX-2-4
31 SLDLC0.6/30-18 P=0.6 P1=0.6  P2=0.65 18 SQW2400-1.0 24 50GDL12-15×5 2 1 SLKX-2-5.5
32 SLDLC0.7/30-18 P=0.7 P1=0.7  P2=0.75 18 SQW2400-1.6 30 50GDL12-15×6 2 1 SLKX-2-5.5
33 SLDLC0.8/30-18 P=0.8 P1=0.8  P2=0.85 18 SQW2400-1.6 32 50GDL12-15×6 2 1 SLKX-2-5.5
34 SLDLC0.9/30-18 P=0.9 P1=0.9  P2=0.95 18 SQW2400-1.6 36 50GDL12-15×7 2 1 SLKX-2-7.5
35 SLDLC1.0/30-18 P=1.0 P1=1.0  P2=1.1 18 SQW2400-1.6 40 50GDL12-15×8 2 1 SLKX-2-7.5
36 SLDLC0.4/40-24 P=0.4 P1=0.4  P2=0.45 24 SQW2600-1.0 24 50GDL12-15×4 2 1 SLKX-2-4
37 SLDLC0.7/40-24 P=0.7 P1=0.7  P2=0.75 24 SQW2600-1.6 40 50GDL12-15×6 2 1 SLKX-2-5.5
38 SLDLC1.0/40-24 P=1.0 P1=1.0  P2=1.1 24 SQW2600-1.6 54 50GDL12-15×8 2 1 SLKX-2-7.5
39 SLDLC0.4/50-30 P=0.4 P1=0.4  P2=0.45 30 SQW2800-1.0 30 50GDL12-15×4 2 1 SLKX-2-4
40 SLDLC0.7/50-30 P=0.7 P1=0.7  P2=0.75 30 SQW2800-1.6 48 50GDL12-15×6 2 1 SLKX-2-5.5
控制柜
V-0.36/7
W-0.6/10
V-0.36/7